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Til:	Hordaland	Fylkeskommune		 	 	 																							
Fra:	AKKS	Bergen	 	 	 	 	 	 	 	 Dato:	31.08.2016	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 						
Søknad	om	tilskudd	til	workshopserien	”EDM	og	lyddesign”	våren	2017	
___________________________________________________________________________	
	
AKKS	Bergen	jobber	kontinuerlig	med	å	utvikle	nye	prosjekter	og	arrangementer	som	kan	komme	
ung	kultur	til	gode.	I	tillegg	til	kjernevirksomheten	vår,	som	inkluderer	musikkopplæring	i	vokal,	
trommer,	gitar,	piano,	bass	og	DJ,	jobber	vi	alltid	for	å	kunne	tilby	nye	og	spennende	kurs	og	
workshops	innen	musikk.		
	
Særlig	det	siste	året	har	AKKS	Bergen	fått	flere	henvendelser	om	opplæring-	og	kompetanseheving	
innenfor	EDM	og	lyddesign.	Med	bakgrunn	i	etterspørsel	og	behov	ønsker	vi	å	arrangere	en	serie	
med	workshops	innenfor	dette	feltet	våren	2017.	AKKS	Bergen	har	som	mål	å	være	en	aktør	som	
følger	utviklingen	i	musikklivet	og	tilby	musikkinteressert	ungdom	en	arena	for	opplæring	og	
videreutvikling.		
	
Vi	ser	en	tendens	til	en	økende	interesse	blant	ungdom	til	å	lage	elektronisk	musikk.	For	å	lykkes	er	
det	en	forutsetning	at	de	får	kunnskap	om-	og	innsikt	i	hvordan	man	kan	lage	musikk	innen	EDM-
sjangeren.	EDM	er	en	fellesbetegnesle	på	et	sett	med	perkussive	sjangre	innen	elektronisk	musikk	og	
lages	hovedsakelig	ved	hjelp	av	elektroniske	instrumenter	som	synthesizere,	trommemaskiner,	
sequencere	og	samplere.		
	
I	dag	har	vi	de	fleste	hjelpemidlene	lett	tilgjengelig	for	å	kunne	lage	musikk.	Dette	har	ført	til	at	flere	
unge	holder	på	med	dette	på	fritiden,	gjerne	hjemme	på	soverommet	med	computeren.	Noen	med	
ambisjonen	om	å	gi	ut	egen	musikk,	noen	for	å	lage	musikk	for	andre,	mens	noen	gjør	det	som	en	
hobby	på	lik	linje	med	idrettsaktiviteter.	Disse	”soveromsmusikerne”	er	en	spennende	målgruppe	og	
vi	mener	det	er	et	uforløst	potensiale	blant	disse	ungdommene.	Vi	ønsker	å	senke	terskelen	for	å	
utvikle	seg,	dele	musikk	og	knytte	nettverk	innen	EDM-sjangeren.		
	
Gjennom	en	serie	workshops	har	vi	som	målsetning	å	legge	tilrette	for	en	møteplass	der	
musikkinteressert	ungdom	fra	hele	regionen	kan	møtes	og	øke	kunnskapen-	og	kompetansen	
innenfor	sin	interesse	for	EDM	og	lyddesign.	For	å	møte	dette	behovet,	bidra	til	vekst	og	utvikling	er	
det	behov	for	et	skreddersydd	program	som	faller	utenom	vår	ordinære	kursvirksomhet.	
	
	
	

AKKS	Bergen	søker	med	dette	om	kr	30	000,-	til	workshopserien	”EDM	og	lyddesign”.		
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Om	AKKS	Bergen	
AKKS	Bergen	er	en	idealistisk	musikkorganisasjon	med	base	på	USF	Verftet.	Her	tilbyr	vi	fem	
øvingslokaler	med	full	backline	og	arrangerer	kurs	innen	rytmisk	musikk.	AKKS	Bergen	er	i	tillegg	
arrangør	for	den	tradisjonsrike	Eggstockfestivalen	og	prosjekter	som	konsertserien	UFLAKKS.	AKKS’	
grunnidé	er	å	rekruttere,	motivere	og	synliggjøre	kvinner	i	alle	ledd	av	musikkbransjen.	
Primærmålgruppen	for	AKKS	Bergen	er	musikkinteressert	ungdom	mellom	14	og	25	år,	og	tilbudene	
våre	er	åpne	for	alle	kjønn.	AKKS	Bergen	har	i	løpet	av	sitt	20	års	virke	vokst	seg	til	å	bli	den	største	av	
fem	avdelinger	i	Norge.	Vi	jobber	aktivt	med	ungdom	i	planlegging	og	gjennomføring	av	våre	
prosjekter	og	har	som	mål	å	rekruttere	ungdom	til	ulike	sider	ved	det	variable	kulturfeltet.	I	tillegg	til	
kurs	og	konserter	drifter	vi	fem	øvingslokaler	på	USF	Verftet.		
	
Om	workshopserien	
Workshopserien	“EDM	og	lyddesign”	vil	være	en	kursserie	med	målsetningen	om	å	øke	kompetansen	
til	deltagerne	innen	elektronisk	musikk	og	lyddesign,	gi	innsikt	i	bransjen	og	ikke	minst	skape	en	faglig	
og	sosial	møteplass.		
	
I	samarbeid	med	relevante	og	faglig	dyktige	instruktører	vil	vi	sikre	at	workshopene	er	av	høy	
kvalitet.	AKKS	Bergen	har	mange	gode	samarbeidspartnere	og	et	bredt	nettverk	som	vi	benytter	oss	
av	ved	slike	prosjekter.		
	
EDM	

Musikk,	og	måten	man	lager	musikk	på,	er	i	stadig	endring.	EDM-sjangeren	er	for	mange	unge	best	
kjent	gjennom	store	artister	som	KYGO	og	David	Guetta,	og	kan	derfor	oppleves	som	en	”ny”	sjanger.	
EDM	oppstod	imidlertid	på	slutten	av	70-tallet	som	et	resultat	av	fremveksten	av	disco,	nattklubber	
og	moderne	DJ-ing.	Samtidig	ble	elektroniske	instrumenter	som	synthesizere,	sequencere	og	
trommemaskiner	tilgjengelig	for	mange	flere.	Det	førte	til	at	mange	produsenter	gikk	mer	og	mer	
vekk	i	fra	tradisjonelle	instrumenter	og	over	til	elektroniske	instrumenter.	AKKS	Bergen	har	siden	
1995	arrangert	instrumentkurs	innen	de	tradisjonelle	instrumentene.	Vi	har	likevel	arrangert	flere	
workshops	innen	musikkproduskjon	der	vi	hovedsakelig	har	fokusert	på	programvaren	Ableton	Live	
som	blir	brukt	mye	til	EDM.	Disse	kursene	har	vært	fulltallige	og	i	etterkant	har	det	blant	annet	ført	til	
opprettelsen	av	”	Ableton	User	Group	Bergen”	som	møtes	en	gang	i	måneden	i	våre	lokaler	på	USF	
Verftet.		
	
Lyddesign	

Mye	av	kunsten	bak	å	lage	god	elektronisk	musikk	ligger	i	designet	av	lyden.	Gjennom	lyddesign	
utformer	man	lyder	ved	hjelp	av	eksempelvis	en	synthesizer	og	andre	effekter.	Gjennom	lyddesign	
sørger	man	for	en	helhetlig	og	målrettet	lyd	til	musikken	man	lager.	Mye	av	arbeidet	er	ganske	
teknisk,	men	noe	av	det	viktigste	er	at	man	designer	et	særskilt	lydbilde.	Dette	er	viktig	i	forbindelse	
med	hvilken	måte	man	kommuniserer	musikken	sin	på,	hvem	man	ønsker	å	nå,	hvilket	budskap	man	
vil	ytre	og	hvilket	medium	man	vil	bruke.		
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Skisse	til	innhold	i	workshopserie	

For	å	sikre	en	naturlig	utvikling	og	kontinuitet	ønsker	vi	å	arrangere	inntil	4	workshopsamlinger	i	
løpet	av	våren	2017.	Dette	vil	være	en	helt	ny	måte	for	oss	å	arrangere	kurs	og	workshops	på.	
Avhengig	av	instruktører	vil	dette	kunne	være	samlinger	på	mellom	2-4	timer	på	hverdager	og/eller	i	
helger.	Store	deler	av	innholdet	vil	programmers	i	samarbeid	med	aktuelle	instruktører.	Endelig	
programmering	vil	kunne	ettersendes,	men	tre	av	hovedpunktene	vil	være:		
	
#1:	Introduksjon	til	ulike	musikkprogramvarer,	teknikker	og	elektroniske	instrumenter		
	
#2:	Produksjon	av	elektronisk	musikk,	strategi	og	teknikk	
	
#3:	Lyddesign	og	kommunikasjon	
	
	

	
Fra	kurs	i	Ableton	Live	februar	2016	

	

Målgruppe	

Vår	hovedmålgruppe	for	denne	serien	er	ungdom	mellom	14-25	år.	Kursserien	vil	være	åpen	for	alle	
kjønn	og	målet	er	en	balansert	deltagergruppe,	både	med	tanke	på	kjønn	og	etnisitet.	Vi	har	allerede	
et	godt	grunnlag	for	rekruttering	til	workshopserien	gjennom	“Ableton	User	Group”	som	arrangerer	
månedlige	samlinger	i	våre	lokaler.	Det	vil	likevel	være	nødvendig	med	en	målrettet	rekruttering	mot	
ungdom	i	Bergen	og	omegn.			
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Økonomiske	rammer	
Denne	workshopserien	faller	utenom	ordinær	drift	og	vil	derfor	avhenge	av	tilsagn	på	midler.	AKKS	
Bergen	er	en	kursaktør	”for	alle”	og	vi	etterstreber	å	holde	deltageravgiftene	tilstrekkelig	lave	slik	at	
det	ikke	skal	være	økonomi	som	hindrer	deltakelse.	Deltagerne	betaler	kun	én	avgift	som	dekker	alle	
samlingene,	kursmateriell	og	servering.	De	høyeste	kostnadene	er	instruktørkostnader.		
	
Nøkkeltall		

Inntekter:	50	200,-	
Utgifter:	50	200,-	
___________________________________	
Søknadssum	Hordaland	Fylkeskommune:	30	000,-	
*kostnadene	tilpasses	inntektene	
	
	

Ringvirkninger		
Gjennom	denne	workshopserien	får	deltagerne	muligheten	til	å	gå	i	dybden	av	EDM	og	lyddesign.	
Formålet	er	først	og	fremst	å	gi	ungdommer	med	like	interesser	en	arena	for	erfaringsutveksling,	
nettverksbygging,	økt	kunnskap-	og	kompetanse	med	fokus	på	gjennomgående	høy	kvalitet.	Vi	
ønsker	at	ungdommene	med	interesse	for	EDM	skal	ta	steget	ut	av	soverommene	sine	og	skape	enda	
bedre	elektronisk	musikk	ved	å	tilegne	seg	ny	kunnskap,	i	felleskap	med	andre,	på	en	ny	arena.		
	
Opplæring	og	erfaringsutveksling	på	tvers	av	unge	musikere,	og	det	profesjonelle	musikkmiljøet,	gir	
en	unik	verdiskapning.	Ved	å	benytte	oss	av	erfarne	og	dyktige	EDM-produsenter	og	lyddesignere	
kan	dette	føre	til	videre	samarbeid	mellom	unge,	uetablerte	musikere	og	det	profesjonelle	miljøet.	
Ved	å	motivere	og	inspirere	ungdom	vil	ungdommenes	egne	ressurser	fremheves	i	møte	med	
hverandre	og	i	møte	med	instruktørene.		
	
Vi	ønsker	å	tilpasse	oss	endringene	i	musikklivet	og	være	en	av	de	fremste	kursaktørene	i	Bergen.		
Dette	gjør	vi	ved	å	ta	trender,	etterspørsel	og	behov	fra	våre	medlemmer	på	alvor.		
AKKS	Bergen	er	en	organisasjon	med	lang	erfaring,	kunnskap-	og	kompetanse	innen	kursvirksomhet	
og	arrangement.	Med	denne	workshopserien	vil	vi	kunne	tilby	noe	unikt	til	unge	musikere-	og	
produsenter	utover	vår	ordinære	drift.		
	
	
Med	vennlig	hilsen		
________________	
Line	Yvonne	Eidheim	
Daglig	leder	AKKS	Bergen	
	
	


